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/KUNDENZEICHNUNG

DIESES ZEICHNUNGSDOKUMENT WIRD DURCH  AMP INCORPORATED KONTROLLIERT.

AENDERUNGEN

/WINKEL

VONMASSSTAB BLATT

ZEICHNUNGS-NR.

MASSEINHEITEN:
ALLGEMEINTOLERANZEN

PRODUKTSPEZ.

VERARBEITUNGSSPEZ.

GEWICHT

BESCHREIBUNG

ALLE INTERNATIONALEN RECHTE VORBEHALTEN.

FREI FUER VEROEFFENTLICHUNGVERTRAULICHE UNVEROEFFENTLICHTE ZEICHNUNG

AENDERUNGEN, DIE DEM TECHNISCHEN FORTSCHRITT DIENEN, SIND VORBEHALTEN.

DEN JEWEILS LETZTGUELTIGEN AENDERUNGSSTAND ERFAHREN SIE AUF ANFRAGE.
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HOOD KIT MOTORMAN HC 180 METAL
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QUANTITY

STUECK
REV. MATERIAL

COLOUR/FARBE

DESCRIPTION

BENENNUNG

ITEM-NO.

POS.

SURFACE

OBERFLAECHE

- 1 1 A ZP0410
Ni-PLATED
VERNICKELT

HOOD WITH SEAL
GEHAEUSE MIT DICHTUNG 1

- 1 1 B CuSn
PRETINNED
VORVERZINNT

GLAND PLATE
KABELSCHELLE 2

- 1 1 A ZP0410
Ni-PLATED
VERNICKELT

COVER WITH SEAL
DECKEL MIT DICHTUNG 3

- 2 3+2 A
STEEL
STAHL

Zn COATED
VERZINKT

THREAD ROLLING SCREW
GEWINDEFURCHENDE SCHRAUBE 4

-

2
1
2
0
4
5
7
-
2

2
1
2
0
4
5
7
-
1 TE CONNECTIVITY

ORDER-NO.

BESTELL-NR.

1 1

 PACKAGING: KITS PACKED INTO CARDBOARD BOX

               DELIVERY CONDITION: UNMOUNTED

 SCREW TO BE ORDERED SEPARATELY. 

     TESTED: "ALTRACS WN5152-10IP; 30x12" BY COMPANY "EJOT"

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 VERPACKUNG: SAETZE VERPACKT IN EINEM KARTON

                LIEFERZUSTAND: UNMONTIERT

 SCHRAUBE SEPARAT BESTELLEN.

     GEPRUEFT: "ALTRACS WN5152-10IP; 30x12" VON FA. "EJOT"

-1 AS SHOWN
----------------------------------------------

-1 WIE GEZEICHNET
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